

# Klovborg Invest ApS

CVR-nr. 31 75 48 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2013.

---

Peter Klovborg Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klovborg Invest ApS Søndersøvej 266 5462 Morud
	CVR-nr.: 31 75 48 79
	Stiftet: 12. september 2008
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Ivan Nielsen Peter Klovborg Christiansen
<b>Revision</b>	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab Wichmandsgade 1 5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten omfatter køb og salg af værdipapirer samt investering i aktier og al anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens ønske.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.678 kr. mod -26.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.895 kr. mod -98.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Direktionen er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og det er direktionens opfattelse, at selskabets vil kunne reetablere egenkapitalen ved indtjente midler i fremtiden.

A-Z Tagteknik Holding ApS indestår for den nødvendige likviditet til den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.678</b>	<b>-26.680</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.678</b>	<b>-26.680</b>
Andre finansielle indtægter	99.277	110.237
1 Andre finansielle omkostninger	-32.704	-214.752
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.895</b>	<b>-131.195</b>
2 Skat af årets resultat	0	32.660
<b>Årets resultat</b>	<b>40.895</b>	<b>-98.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.895</b>	<b>-98.535</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	356.670	279.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.670</u>	<u>279.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>356.670</u></b>	<b><u>279.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.044	37.940
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.181</u>	<u>35.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.225</u>	<u>73.044</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.225</u></b>	<b><u>73.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>430.895</u></b>	<b><u>352.944</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-213.827	-254.722
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-88.827</b>	<b>-129.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	228.398	206.761
	Gæld til tilknyttede virksomheder	272.150	256.730
	Anden gæld	19.174	19.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.722	482.666
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.722</b>	<b>482.666</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>430.895</b>	<b>352.944</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.420	0
Andre renteomkostninger	17.284	214.752
	<u><b>32.704</b></u>	<u><b>214.752</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	-32.800
Andre skatter	0	140
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-32.660</b></u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012	35.104	12.571
Selskabsskat overført til moder	-35.104	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-12.571
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	32.800
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	250	2.304
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	931	0
	<u><b>1.181</b></u>	<u><b>35.104</b></u>

**Noter**

---

**4. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-254.722	0	-129.722
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>40.895</u>	<u>0</u>	<u>40.895</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-213.827</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-88.827</u></b>

Der har siden stiftelsen den 12. september 2008 ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selvskyldnerkaution er stillet overfor Nordfyns Bank for alt mellemværende med:

A-Z Tagteknik A/S

Byggeselskabet Klovborg ApS

Bakkegårdens Tømrerfirma ApS

Investeringsdepot nr. 06866000004844 er pantsat for alt mellemværende med Nordfyns Bank.